
 
 

Zarządzenie  Nr  603 / 1985  / 22 
Prezydenta Miasta Koszalina 
z dnia 14 kwietnia 2022 roku 

 
 
w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków budżetowych Miasta Koszalina na 2022 rok 
 
 
 Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o  finansach publicznych 
(Dz.  U.  z 2021 r. poz. 305 z późniejszymi zmianami) oraz § 17 pkt 3, uchwały Nr XXXIX/629/2021 Rady 
Miejskiej w Koszalinie z dnia 25 listopada 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Koszalina na 
2022 rok (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2021 r. poz. 5229) - zarządzam, co następuje: 
  
 
§ 1.1. Dokonuje się zmian budżetu polegających na:                

- zwiększeniu planu dochodów ogółem o kwotę               1.092.739,29 zł 
- zwiększeniu planu wydatków ogółem o kwotę               1.092.739,29 zł 
 z tego: 
 
1) zwiększeniu planu dochodów na zadania własne gminy o kwotę      36.000,00 zł 
2) zwiększeniu planu wydatków na zadania własne gminy o kwotę      20.750,00 zł 
 
Zmiany planu dochodów i wydatków na zadania własne gminy zawiera załącznik nr 1, który stanowi 
integralną część zarządzenia; 

 
3) zwiększeniu planu dochodów na zadania własne powiatu o kwotę        4.000,00 zł 
4) zwiększeniu planu wydatków na zadania własne powiatu o kwotę      19.250,00 zł 

 
Zmiany planu dochodów i wydatków na zadania własne powiatu zawiera załącznik nr 2, który stanowi 
integralną część zarządzenia. 
 

5) zwiększeniu planu dochodów i wydatków na zadania zlecone gminie z zakresu  
administracji rządowej o kwotę        249.222,29 zł 
 

Zmiany planu dochodów i wydatków na zadania zlecone powiatowi z zakresu administracji rządowej 
zawiera załącznik nr 3, który stanowi integralną część zarządzenia; 

 
6) zwiększeniu planu dochodów i wydatków na zadania zlecone powiatowi z zakresu  

administracji rządowej o kwotę        104.037,00 zł 
 

Zmiany planu dochodów i wydatków na zadania zlecone powiatowi z zakresu administracji rządowej 
zawiera załącznik nr 4, który stanowi integralną część zarządzenia; 
 

7) zwiększeniu planu dochodów i wydatków na zadania realizowane przez gminę  
na podstawie porozumienia z organami administracji rządowej    699.480,00 zł 
 

Zmiany planu dochodów i wydatków na zadania realizowane przez gminę na podstawie porozumienia 
z organami administracji rządowej zawiera załącznik nr 5, który stanowi integralną część zarządzenia; 
 
 
 
2. Plan dochodów i wydatków budżetowych ogółem  przedstawia się następująco: 



 2 

 
 1. Dochody budżetu Miasta Koszalina na 2022 rok ogółem        688.382.440,26 zł 

1)  dochody bieżące  650.659.509,26 zł, 
2)  dochody majątkowe    37.722.931,00 zł.  

 
2. Wydatki budżetu Miasta Koszalina na 2022 rok ogółem         780.462.440,26 zł 
   1)  wydatki bieżące  686.547.458,26 zł, 

        2)  wydatki majątkowe    93.914.982,00 zł. 
 
Szczegółowy podział planu budżetu Miasta Koszalina na 2022 rok zawiera załącznik nr 6, który stanowi 
integralną część zarządzenia. 
 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 
 
 
 

 


		2022-04-14T11:05:13+0200


		2022-04-14T12:58:54+0200
	Piotr Jedliński; UM Koszalin




